РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАЦИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«СУХОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ СУХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11  июля  2014 года
                  №
52
п. Новосуховый

Об утверждении  доклада о результатах
мониторинга и контроля исполнения

муниципальных заданий муниципальными

 бюджетными учреждениями Суховского

сельского поселения на предоставление

 муниципальных услуг за 6 месяцев 2014 года
             Во исполнение постановления Администрации Суховского сельского поселения №114 от 30.12.2011 года «О порядке организации работы по формированию и финансовому обеспечению муниципального задания

муниципальным бюджетным учреждениям Суховского сельского поселения»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Утвердить доклад о результатах мониторинга и контроля исполнения муниципальных заданий муниципальными бюджетными учреждениями Суховского сельского поселения на предоставление муниципальных услуг за 6 месяцев 2014 года.
2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
        Глава Суховского сельского поселения                    Л.Г. Резникова